CoreLine Surface-
mounted – jasná
volba pro LED
CoreLine surface-mounted
Přisazená svítidla CoreLine naplňují příslib CoreLine inovativních, snadno
použitelných a vysoce kvalitních svítidel. Vysoce kvalitní přisazené svítidlo CoreLine
je navrženo tak, aby nahradilo stávající přisazená svítidla se zářivkami T8 nebo T5.
Tato rodina nabízí novou inovativní variantu s výběrem z více světelných toků v

2 800 lm
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 Široký paprsek
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 Široký paprsek
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC Vyzařovací úhel 84°
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC Vyzařovací úhel 84°
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC Vyzařovací úhel 84°
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC Vyzařovací úhel 100°
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC Vyzařovací úhel 100°
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC Vyzařovací úhel 84°
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC Vyzařovací úhel 84°
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC Vyzařovací úhel 84°
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC Vyzařovací úhel 100°
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC Vyzařovací úhel 100°
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC Vyzařovací úhel 84°
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 Široký paprsek
Order Code Full Product Name Typ optiky
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 Široký paprsek
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 Široký paprsek
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 Široký paprsek
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 Široký paprsek
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 Široký paprsek
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 Široký paprsek
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC Vyzařovací úhel 84°
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC Vyzařovací úhel 84°
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 Vyzařovací úhel 84°
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 Vyzařovací úhel 84°
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC Vyzařovací úhel 84°
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC Vyzařovací úhel 84°
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC Vyzařovací úhel 100°
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC Vyzařovací úhel 84°
CoreLine surface-mounted
7Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 34 W
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 34 W
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC 31 W
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC 31 W
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC 31 W
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC 31 W
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC 31 W
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC 31 W
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC 31 W
51232000 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC 31 W
51236800 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L150 NOC 31 W
51237500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 NOC 31 W
51239900 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L150 OC 31 W
97553100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L120NOCELB3 34 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
97554800 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120OCELB3 34 W
97557900 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC W5 31 W
97558600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97559300 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOCW3 31 W
97561600 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 OC W3 31 W
97566100 SM136V 31S_37S_43S/840PSUW20L120OCELB3W3 34 W
96400600 SM136V 60S/840 PSU W20L120 OC 44 W
96401300 SM136V 60S/840 PSD W20L120 OC 44 W
53242700 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC W3 31 W
53243400 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC W3 31 W
51506200 SM136V 40S/830 WIA W20L120 OC 31 W
51507900 SM136V 43S/840 WIA W20L120 OC 31 W
51233700 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 NOC 31 W
51234400 SM136V 28S_34S_40S/830 PSD W20L120 OC 31 W
Teplota okolí
Order Code Full Product Name
Rozsah okolních
teplot
97555500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150OCELB3 0 až +25 °C
97556200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSUW20L150NOCELB3 0 až +25 °C
51508600 SM136V 40S/830 WIA W20L150 OC –10 až +40 °C
51509300 SM136V 43S/840 WIA W20L150 OC –10 až +40 °C
51238200 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L150 OC –10 až +40 °C
51231300 SM136V 31S_37S_43S/840 PSU W20L120 NOC –10 až +40 °C
51230600 SM136V 28S_34S_40S/830 PSU W20L120 NOC –10 až +40 °C
51240500 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L150 OC –10 až +40 °C
51235100 SM136V 31S_37S_43S/840 PSD W20L120 OC –10 až +40 °C